推算ＧＦＲのご依頼についてのお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社では、腎臓機能の重症度評価に用いられる、推算ＧＦＲをご報告

させて頂いております。

    推算ＧＦＲのご報告には、いくつかのご依頼条件がございます。ご確

認の上、ご利用賜りますようお願い申し上げます。

敬 白

記

■推算 GFR（eGFR）のご依頼条件

推算ＧＦＲは、血清クレアチニン値と年齢と性別から算定されます。

ご依頼の際は、推算ＧＦＲと血清クレアチニンを同時にご依頼いただ

き、合わせて年齢と性別を必ずご記入願います。

項目コードＮｏ． 0538

検査項目名 推算ＧＦＲ（ｅＧＦＲ）

依頼条件

・血清クレアチニン(項目コードＮｏ.0413)と同時依頼

・患者属性欄に年齢と性別を記入

※18歳未満は、算定対象外です。

備  考
100歳以上の方も報告可能です。

記入欄が2桁までのため、通信欄に年齢をご記入ください。

株式会社 エスアールエル北関東検査センター

2018-01７ INFORMATION

性別、年齢を

記入願います